「新しいなかまをむかえる会」のとりくみ補助費申請

沖縄県高等学校障害児学校教職員組合
執行委員長　殿
申請月日　２０　　年　　　月　　　日
分会名　　　　　　　　　　　分　会
分会長名　　　　　　　　　　　　　印
「新しいなかまをむかえる会」のとりくみを下記の通り実施しましたので補助費を
申請します。
記
１．日　時　２０　　年　　　月　　　日（　　）
２．場　所
３．新採者及び指導教諭の参加人数　　　　　人
４．とりくみ内容

５．参加者名
	1

	4

	2

	5

	3

	6

6.申請額　　　　　　　　円（本部で記入します。）
　※補助費は
参加した新採者・指導教諭の参加者1人につき1,000円、分会へ5,000円です。
　※「新しいなかまをむかえる会」は、4月中をめどに実施・申請は５月上旬をめどに
お願いします。
2019年6月から領収書の提出が必要となりました。領収書の提出お願いします。